БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 7 » март .2025 й. № 84

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_2__»ма р-та^ 2025

О признании утратившими силу некоторых решений
Правительства Республики Башкортостан

В целях актуализации нормативных правовых актов
Республики Башкортостан Правительство Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Башкортостан

от 26 апреля 2004 года № 65 «Об утверждении Положения о признании
территорий лечебно-оздоровительными местностями и курортами

республиканского и местного значения»;
пункт 1 изменений, вносимых в отдельные решения Правительства

Республики Башкортостан, утвержденных постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 16 ноября 2009 года № 423,

пункт 1 изменений, вносимых в некоторые решения

Правительства Республики Башкортостан,
постановлением Правительства Республики

от 13 сентября 2023 года№ 541.

утвержденных
Башкортостан

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

Т Е л

А.Г. Назаров